裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

德明財經科技大學  函
地址：11451臺北市內湖區環山路一段56號
承辦人：許端芳
聯絡電話：(02)2658-5801 分機5143
電子郵件：dfsheu@takming.edu.tw
傳真：

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年5月16日
發文字號：德管院字第1080005290號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2019創意行銷全國微電影競賽-簡章 (1)、附件1-報名表2
　　　(108051600019_108D003171_108D2000381-01.pdf,
　　　108051600019_108D003171_108D2000382-01.doc)

主旨：本校管理學院辦理『2019 創意行銷全國微電影競賽』競

　　　賽，請轉知相關資訊，並鼓勵有興趣之同學組隊報名參加

　　　，敬請查照。

說明：

  一、主辦單位：德明財經科技大學、中華商務職能發展協會。

  二、承辦單位：德明財經科技大學流通管理系、微析科技股份

　　　有限公司。

  三、作品主題：微電影呈現風格與形式不拘，參賽對伍請選擇

　　　下列項目之一做為作品主題：(1)城市/鄉鎮/景點行銷組

　　　。(2)店家/商品/服務行銷組。

  四、收件截止：108/6/24（一）- 108/7/5（五）(以郵戳為憑

　　　)。

  五、報名方式：於報名時間內將參賽作品光碟（含附件一（簽

　　　名後掃瞄）、附件二、完成後製影片等電子檔），以郵寄

　　　限時掛號方式寄至「114 臺北市內湖區環山路一段56號德

　　　明財經科技大學流通管理系 許端芳老師 收」。

正本：各公私立大專校院

副本：許端芳

1080005120
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、德明財經科技大學辦理「2019創意行銷全國為電影競賽」，敬請轉知相關資訊並鼓
勵參與。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　組長：

0523
0934

學務長：

0523
2036

微

0523
2038

0523
2038

微